
 

 

 

 

İstanbul Sağlık Endüstrisi Ar-Ge ve Yenilikçilik Kapasitesinin Geliştirilmesi projesi, 2015 yılı Yenilikçi İstanbul Mali Destek 
Programı kapsamında İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmiştir. İçerik ile ilgili tek sorumluluk yararlanıcıya ait olup 

İSTKA veya T.C. Kalkınma Bakanlığı’nın görüşlerini yansıtmamaktadır. 

 
 
 

 

 

Sağlık Sektörü için Yeni Ar-Ge Reform  Kanunu Ne 

Anlama Geliyor? 

Gelişmeler ve Yenilikler 
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EĞİTMEN VE KURUM 
Elif Akbaş, NoviCor Technology Partners 
 

KATILIMCI PROFİLİ 

Ar-Ge, Teknoloji ve Üretim ile ilgilenen Firma Ortak ve Yöneticileri, Teknik 
Yöneticileri, Finans Yöneticileri, Karar Alıcılar 

 

EĞİTİMİN KAPSAMI 

 Ar-Ge Yapan Firmalara Yönelik 5746 ve 4691 Sayılı Kanunlar Hakkında 

Bilgilendirme 

 Ar-Ge Reform Paketi’nin Bu Kanunlara Etkileri 

 Ar-Ge Merkezleri için 

 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nde Yer Alan Firmalar İçin 

 Tasarım Yapan Firmalar İçin 

 Girişimciler İçin 

 Uçtan Uca Türkiye’deki Teşvik/Hibe Mekanizmaları Sizin için Ne Anlam İfade 

Ediyor? 

 Sağlık Alanında Faaliyet Gösteren Kuruluşlar için Case Study 
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İSTKA veya T.C. Kalkınma Bakanlığı’nın görüşlerini yansıtmamaktadır. 

 

 

 

 

SEMİNERİN AMACI 

 Ar-Ge ile ilgili mevcut destek ve teşvikleri tanıtmak  

 Sağlık firmaları için örnek Ar-Ge destek/teşvik yol haritaları üzerinden Ar-Ge 

Reform Paketi ile ilgili farkındalık sağlamak  

 

Türkiye Bilim, Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı katma değer yaratma, ithal ikamesi 

oluşturma, dünya çapında rekabet edebilirliği artırmak amacı ile mevcut 

uygulamaların iyileştirilmesi ve yeni düzenlemelerin geliştirilmesi için 6676 sayılı 

Kanun ile 1 Mart 2016 tarihinde Ar-Ge Reform Paketi’ni çıkarmıştır.  

 

Türkiye’nin öncelik alanları arasında bulunan Sağlık sektörünün de bu gelişmelerden 

olumlu etkilenmesi beklenmektedir. Kanun kapsamında “Ar-Ge, Üretim ve Tasarım” 

alanlarında tanımları doğru anlamak, işleyiş ve mekanizmalara hakim olmak 

kurumların bu desteklerden etkin ve doğru şekilde yararlanmalarını sağlayacaktır. 

 

EĞİTMEN HAKKINDA 

2006 yılında Mersin 19 Mayıs Anadolu Lisesinden; 2011 yılında Yıldız Teknik 

Üniversitesi İstatistik Bölümünden ikincilikle mezun olan Elif Akbaş, üniversite eğitimine 

paralel olarak uzun bir süre IPSOS firmasında pazar araştırması ve analiz 

çalışmalarında görev aldı. Mezuniyetinin ardından NoviCor Technology Partners ailesine 

Proje Danışmanı olarak katıldı. 2011 yılından bu yana kurumların teknoloji, Ar-Ge ve 

inovasyon odaklı projelerini analiz ederek fon mekanizmalarına erişim yol haritalarını 

kurgulama ve yönetme, kurumlara fon mekanizmalarına erişim imkânı sağlama, 

akademi–sanayi işbirliği geliştirme gibi konularda özel sektör firmalarına, üniversitelere, 

TTO’lara, risk sermayesi fonlarına ve girişimcilere Proje Yöneticisi olarak hizmet 

vermektedir. Elif Akbaş, ayrıca NoviCor’un İş Geliştirme ve Kurumsal İletişim 

kanallarından sorumlu uzmanıdır. 

 
KATILIM KOŞULLARI 

Katılımcı sayısı 50 kişi ile sınırlı olup http://argereformusemineri.eventbrite.com  linkinden 
kayıt yaptırabilirsiniz.  

Detaylı bilgi için 0216 516 34 82 no’lu telefon üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz. 
www.inovita.org, www.i-sek.org  
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